

FWE Windpark 3 Standorte K/S

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 30 52 90 73

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juli 2016

Anne Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FWE Windpark 3 Standorte K/S
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 52 90 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Gladsaxe

Bestyrelse

Jens-Peter Zink
Knud Erik Andersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. juli 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive vindmøller i Tyskland.

Udvikling i året

Selskabets resultat for 2015 er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har omlagt sit regnskabsår til kalenderåret således at det afspejler de øvrige selskaber i koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 tDKK	2013/14 tDKK
Bruttofortjeneste		5.478	5.941
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.897</u>	<u>-3.613</u>
Resultat før finansielle poster		2.581	2.328
Finansielle indtægter	1	0	6
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.194</u>	<u>-3.169</u>
Årets resultat		<u>387</u>	<u>-835</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>387</u>	<u>-835</u>
		<u>387</u>	<u>-835</u>

Balance 31. december

	Note	2015 tDKK	2013/14 tDKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>33.771</u>	<u>36.620</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>33.771</u>	<u>36.620</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.771</u>	<u>36.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.080	1.174
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.604	0
Ikke indbetalt selskabskapital	5	37.268	55.293
Andre tilgodehavender		246	120
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>198</u>
Tilgodehavender		<u>40.198</u>	<u>56.785</u>
Likvide beholdninger		<u>1.374</u>	<u>2.412</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.572</u>	<u>59.197</u>
Aktiver i alt		<u><u>75.343</u></u>	<u><u>95.817</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 tDKK	2013/14 tDKK
Passiver			
Selskabskapital		57.788	57.823
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital		55.432	55.293
Nedskrivning af ikke indbetalt selskabskapital		-18.164	0
Saldo primo		-57.601	-57.961
Egenkapital	6	<u>37.455</u>	<u>55.155</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		620	381
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.268	40.082
Anden gæld		0	2
Periodeafgrænsningsposter		0	197
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.888</u>	<u>40.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.888</u>	<u>40.662</u>
Passiver i alt		<u>75.343</u>	<u>95.817</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Bestemmende indflydelse	9		

Noter til årsrapporten

	2015 tDKK	2013/14 tDKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	2
Valutakursgevinster	0	4
	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>0</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.180	3.169
Andre finansielle omkostninger	14	0
	<u>14</u>	<u>0</u>
	<u>2.194</u>	<u>3.169</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Produktionsan- læg og maski- ner
		<u>57.854</u>
Kostpris 1. januar 2015		57.854
Valutakursregulering		19
		<u>57.873</u>
Kostpris 31. december 2015		
		21.234
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		-29
Valutakursregulering		2.897
Årets afskrivninger		<u>24.102</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		
		<u>33.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>33.771</u>

Noter til årsrapporten

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Værdireguleringer 31. december 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MBBF Windpark Letschin GmbH & Co. I Betriebs KG	von-Stauffenberg-Straße 13, 49751 Sögel	100%	-44	-13
MBBF Windpark Letschin GmbH & Co. II Betriebs KG	von-Stauffenberg-Straße 13, 49751 Sögel	100%	-44	-13
MBBF Windpark Letschin GmbH & Co. III Betriebs KG	von-Stauffenberg-Straße 13, 49751 Sögel	100%	-44	-13
e.n.o. Kabeltrasse GbR Grosstreben	18236 Kröpelin OT Diedrichshagen	75%	0	0
Negative kapitalandele er modregnet i tilgodehavender			132	39
			0	0

5 Ikke indbetalt selskabskapital

Ikke indbetalt selskabskapital	55.432
Nedskrivning	-18.164
	<u>37.268</u>

Ikke indbetalt selskabskapital er nedskrevet som følge af ejerens finansielle position.

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for ikke indbetalt selskabskapit al	Nedskrivnin g af ikke indbetalt selskabskapit al	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	57.823	55.292	0	-57.960	55.155
Valutakursregulering	-35	140	0	-28	77
Årets resultat	0	0	-18.164	387	-17.777
Egenkapital 31. december 2015	57.788	55.432	-18.164	-57.601	37.455

7 Eventualposter mv.

I forbindelse med en fremtidig nedtagning af selskabets vindmøller, påhviler der selskabet en forpligtelse til at retablere den lejede grund. Det er ledelsens vurdering, at vindmøllernes scrapværdi på nedtagningstidspunktet vil kunne dække reetableringsomkostningerne. På baggrund heraf er der i årsrapporten ikke hensat til reetablering.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der gælder et pantsætningsforbud vedrørende selskabets anlægsaktiver.

9 Bestemmende indflydelse

Driftsselskabet Heidelberg ApS har bestemmende indflydelse over selskabet.